
 

Città di Marigliano 
 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E    D I     I M P E G N O 
 
 

PROPOSTA DEL SERVIZIO    N. 237 DEL 24/12/2012 
 
 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2012 
 
 

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  ______________DATA   _________  /  ________  / 2012 
 
 
 
 

OGGETTO : Impegno per spese funerarie per indigenti. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  III SETTORE  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 

Registro  Generale n. __2148__del__31/12/2012 

    Registro  Settore  n. 237  del 24/12/2012 

 

OGGETTO : Impegno per spese funerarie per indigenti. 

       

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: d.f.b. delibera di C.C. 
verbale n. 59/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___31/12/2012. 

                                                                                                                     Il  Messo Comunale 

___________________ 



 

 

          IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        Ing. Pasquale Matrisciano                        
 
 
 
 
 
OGGETTO : Impegno per spese funerarie per indigenti. 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III      
 

PREMESSO: 
¾ Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 22.10.2012 è stato approvato il bilancio di 

previsione anno 2012, il bilancio pluriennale anni 2012-2014 e la relazione previsionale e 
programmatica. 

¾ Che con deliberazione di Giunta Municipale n. 109 del 23/10/2012, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il P.E.G. anno 2012. 

 
VISTO: 
¾ la richiesta prot. n. 30801 del 19/12/2012 della sig.ra Paradiso Amalia, nata a Marigliano il 

01/02/1958 ed ivi residente alla Via Aniello Alise, 72 tesa ad ottenere un rimborso forfettario per le 
spese esequiali per la morte del fratello Paradiso Appio Claudio nato il 29/06/1950 e deceduto il 
14/12/2012 in quanto versa in condizioni economiche precarie; 

¾  l’accertamento del Comando P.M. del 24/12/2012 con il quale si attesta che la richiedente di cui 
sopra e famiglia vivono in condizioni economiche disagiate; 

 
LETTO il D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285 capo IV art. 16 lettera b) ; 
RITENUTO pover procedere all’impegno di spesa di €  1.760,00 sul Cap. 1428/0 Bil. 2011; 
VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERM INA 

 
¾ di impegnare la somma di € 650,00 sul cap. 1428/0 cod. 1100503 esercizio finanziario anno 2012; 
¾ di liquidare l’importo di € 650,00 alla sig.ra Paradiso Amalia, nata a Marigliano il 01/02/1958 ed 

ivi residente alla Via Aniello Alise, 72, c.f.  PRDMLA58B41E955H per rimborso forfettario per 
spese esequiali del defunto Paradiso Appio Claudio deceduto il 14/12/2012. 

 
                   IL RESPONSABILE SETTORE  III 
                                                                       Ing. Pasquale Matrisciano 
 
 
 


